МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

ПРИКАЗ

Об организации питьевого режима в школе

    В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений,

СанПиН 2.4.5.2409-08, утверждёнными Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 г. № 45, раздел 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ №5 с.Ачхой-Мартан».

2.  Назначить ответственным за организацию питьевого режима

заведующего по хоз.части Мажидова У.А.

3.  Обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение

всего времени их пребывания в школе: в столовой, в медицинском

кабинете.

4.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Кантаеву М.А.

                       Директор                                                                   М.Х. Амриева

С приказом ознакомлены М.А. Кантаева

                                             М.У. Мажидов

29 августа 2024 г. № 82

		2024-09-15T16:55:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА